

Rezoluția

Comisiei de analiză a îndeplinirii standardelor minime din fisa de verificare a candidaților înscriși la concursul pentru ocuparea posturilor didactice din Facultatea de Inginerie Electrică, în urma verificării, constată că: **sl. dr. ec. STOENOIU Carmen** înscrisă la concurs pentru ocuparea postului de **Conferențiar, poziția 16, disciplinele:** Economia firmei; Economie; Bani, banci, pietele de capital; Managementul financiar al firmei; Contabilitate, de la Departamentul de Mașini și Acționări Electrice, **îndeplinește standardele minime** pentru ocuparea postului de **CONFERENȚIAR.**

OBSERVAȚII:

În cadrul comisiei s-a discutat necesitatea unei clarificări ce trebuie făcută asupra punctului punctului 2.5 – Granturi/Proiecte castigate prin competiție (Comisia 16 CNATCU).

Cluj-Napoca, 27.07.2020

Presedinte: prof. dr.ing. Calin Gh. RUSU _____

Membri: prof. dr.ing. Lorand SZABO _____

prof. dr.ing. Radu A. MUNTEANU _____

conf. dr. ec. Anca CONSTANTINESCU _____

Rezoluție Comisie de verificare

FISA DE VERIFICARE A INDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE

Candidata Stoeniu Carmen-Elena, înscrisă la concursul pentru ocuparea postului de Conferențiar la Facultatea Inginerie Electrică, Departamentul Mașini și Acționări Electrice, poziția 16.

Criteria / subcriteriu	Evaluare	Document doveditor
1. Activitatea didactică		
1. a. autor / coautor / lucrări didactice publicate la edituri recunoscute	Minim 1 carte/ Realizat 1 carte	(se regasesc in aceasta anexa, p. 2 si in lista de lucrari)
1. b. autor / coautor / lucrări de laborator redactate și realizate practic	Minim 2 carti, din care 1 prim autor/ Realizat 2 carti, ambele prim autor	(se regasesc in aceasta anexa, p. 2 si in lista de lucrari)
2. Activitatea științifică		
2. a. autor / coautor / lucrări științifice publicate (conform criteriilor minimale aprobate de Senat)	De la ultima promovare minim 5 articole ISI din care minim 1 in reviste/ Realizat 5 ISI din care 2 sunt in reviste De la ultima promovare minim 5 articole BDI/ Realizat 7 articole BDI	(-articole ISI se regasesc in aceasta anexa, cu link doveditor, p. 2-3 si in lista de lucrari; - articole BDI se regasesc in aceasta anexa, cu link doveditor, p. 4-5 si in lista de lucrari)
2. b autor / coautor / alte lucrări (proiecte, studii, etc.)	-	-
2. c. participări în colective de cercetare	Director/ Responsabil minim 1D sau 2R/ Realizat 1D	(se regasesc in aceasta anexa, la p. 10 si in lista contractelor de cercetare)
3. Activitate în folosul comunității academice		
3. a. activitate în comisii permanente la nivel de departament / facultate / universitate	Da	Atestat departament / facultate/universitate
3. b. membru în structuri ale unor organizații naționale și internaționale	Da	Atasat copii dupa documente doveditoare

1. Activitatea didactică și profesională (A1)

1.1. Carti/manuale/monografii/capitole de carti de specialitate

1.1.2. nationale (edituri recunoscute)

Nr.	Autori	Curs	Editura/Atelier multiplicare	Dovada	An aparitie	Numar pagini	Numar autori	Punctaj
1	Stoenoiu Carmen Elena	Contabilitate financiara	UTPress	978-973-662-999-0	2014	408	1	40.8
TOTAL								40.80

1.2. Alte materiale didactice inclusiv in format electronic

1.2.1. Suporturi de curs/Indrumare

Nr.	Autori	Laborator/aplicații	Editura/Atelier multiplicare	Dovada	An aparitie	Numar pagini	Numar autori	Punctaj
1	Stoenoiu Carmen Elena	Contabilitate financiara - aplicatii practice	UTPress	978-606-737-001-0	2014	248	1	12.4
2	Stoenoiu Carmen Elena, Serban Florica Mioara	Micro- si Macroeconomie - aplicatii practice	UTPress	978-606-737-384-4	2019	200	2	5
TOTAL								17.40

1.4 Dezvoltare de noi discipline

Nr.	Titular	Denumire disciplina	Punctaj
1	Stoenoiu Carmen Elena	Contabilitate, la anul II IEdEEE	10
2	Stoenoiu Carmen Elena	Contabilitate II, la anul II IEdEEE (momentan inlocuita)	10
3	Stoenoiu Carmen Elena	Control si Audit economico-financiar, la anul IV IEdEEE	10
4	Stoenoiu Carmen Elena	Management financiar, la anul III IEdEEE	10
5	Stoenoiu Carmen Elena	Bani, banci, pietele de capital, la anul II IEdEEE.	10
TOTAL			50
TOTAL Activitatea didactică și profesională (A1)			108.20

2. Activitatea de cercetare (A2)

2.1. Articole indexate in reviste ISI Thomson Reuters si in volumele unor manifestari stiintifice indexate ISI Thomson Reuters, vizibile in baza de date

Nr.	Autori	Titlu lucrare, Brevet / Revista (Conferinta), vol. iss, pp.	Factor de impact	Nr. autori	Punctaj
1	Ciprian CRISTEA, Maria CRISTEA, Iulian BIROU, Constantin Sorin PICĂ, Radu Adrian TÎRNOVAN, Florica Mioara ȘERBAN, Carmen Elena STOENOIU	Techno-economic analysis of a grid-connected residential photovoltaic system: A Romanian case study, Acta Technica Napocensis, Series: Applied Mathematics, Mechanics, and Engineering Vol. 62, Issue IV, November 2019, p. 543-550, ISSN 1221 – 5872.	0	7	4.29

https://apps.webofknowledge.com/InboundService.do?product=WOS&Func=Frame&DestFail=http%3A%2F%2Fwww.webofknowledge.com&SrcApp=RRC&locale=en_US&SrcAuth=RRC&SID=D5XeGfaQ4ZJ5PeVNOHI&customersID=RRC&mode=FullRecord&IsProductCode=Yes&Init=Yes&action=retrieve&UT=WOS%3A000501579000004

2	Ciprian CRISTEA, Carmen E. STOENOIU, Maria CRISTEA, Iulian BIROU, Florica SERBAN	The effect of financial leverage on dividend policy: evidence from an emerging market, Review of Management and Economic Engineering (6-th International Conference, UTC-N), 20-22 September, Cluj-Napoca, Romania, 2018, p. 194-198, ISSN 2247-8639.	0	5	5
---	---	--	---	---	---

https://apps.webofknowledge.com/InboundService.do?product=WOS&Func=Frame&DestFail=http%3A%2F%2Fwww.webofknowledge.com&SrcApp=RRC&locale=en_US&SrcAuth=RRC&SID=D5XeGfaQ4ZJ5PeVNOHI&customersID=RRC&mode=FullRecord&IsProductCode=Yes&Init=Yes&action=retrieve&UT=WOS%3A000471723700028

3	Carmen E. STOENOIU, Sorina Anamaria Ciplea	Management impact on managerial performance, Review of Management and Economic Engineering (6-th International Conference, UTC-N), Cluj-Napoca, 20-22 September, Romania, 2018, p. 132-140, ISSN 2247-863.	0	2	12.5
---	---	---	---	---	------

https://apps.webofknowledge.com/InboundService.do?product=WOS&Func=Frame&DestFail=http%3A%2F%2Fwww.webofknowledge.com&SrcApp=RRC&locale=en_US&SrcAuth=RRC&SID=D5XeGfaQ4ZJ5PeVNOHI&customersID=RRC&mode=FullRecord&IsProductCode=Yes&Init=Yes&action=retrieve&UT=WOS%3A000471723700020

4	Carmen E. STOENOIU	Increasing performance through cost management, Review of Management and Economic Engineering (6-th International Conference, UTC-N), Cluj-Napoca, 20-22 September, Romania, 2018, p. 238-244, ISSN 2247-863.	0	1	25
---	--------------------	--	---	---	----

https://apps.webofknowledge.com/InboundService.do?product=WOS&Func=Frame&DestFail=http%3A%2F%2Fwww.webofknowledge.com&SrcApp=RRC&locale=en_US&SrcAuth=RRC&SID=D5XeGfaQ4ZJ5PeVNOHI&customersID=RRC&mode=FullRecord&IsProductCode=Yes&Init=Yes&action=retrieve&UT=WOS%3A000471723700034

5	Carmen Elena Stoenoiu	Pattern of energy productivity and gross domestic product among European countries, Problems of sustainable development, vol. 13 (2), p. 113-123, 2018, Print ISSN 1895-6912. Ekorozwoj.	0.62	1	36.2
---	-----------------------	---	------	---	------

https://apps.webofknowledge.com/InboundService.do?product=WOS&Func=Frame&DestFail=http%3A%2F%2Fwww.webofknowledge.com&SrcApp=RRC&locale=en_US&SrcAuth=RRC&SID=D5XeGfaQ4ZJ5PeVNOHI&customersID=RRC&mode=FullRecord&IsProductCode=Yes&Init=Yes&action=retrieve&UT=WOS%3A000435427700012

6	Carmen E. STOENOIU, Sorana D. BOLBOACĂ, Ioan ABRUDAN, Lorentz JÄNTSCHI	The role of academic community in defining professional route: students' perception, Journal Actual Problems of Economics, Kyiv, Ukraine, vol.1(103), p. 277-285, 2010, Print ISSN: 1993-6788.	0	4	7.5
---	---	---	---	---	-----

https://apps.webofknowledge.com/InboundService.do?product=WOS&Func=Frame&DestFail=https%3A%2F%2Fwww.webofknowledge.com%3FDestParams%3DUT%253DWOS%25253A000274569500031%2526customersID%253DPublns_CEL%2526smartRedirect%253Dyes%2526action%253Dretrieve%2526mode%253DFullRecord%2526product%253DCEL%26SrcAuth%3DPublns_CEL%26SrcApp%3DPublns%26DestApp%3DCEL%26e%3DsJUGsKewEtpyu%2526BUBKgNMVpM4DjPTRneH9Yfd%2526ByqNRh4IKi5FJ3rjJWEm16uQMp7M&SrcApp=Publns&SrcAuth=Publns_CEL&SID=D5XeGfaQ4ZJ5PeVNOHI&customersID=Publns_CEL&smartRedirect=yes&mode=FullRecord&IsProductCode=Yes&Init=Yes&action=retrieve&UT=WOS%3A000274569500031

7	Carmen E. STOENOIU, Sorana D. BOLBOACĂ, Ioan ABRUDAN, Lorentz JÄNTSCHI	Students Perception of Degree of Academic Community Involvement in Academic Life, Journal Actual Problems of Economics, Kyiv, Ukraine, vol.11(101), p. 276-283, 2009, Print ISSN: 1993-6788	0	4	7.5
---	---	---	---	---	-----

<https://apps.webofknowledge.com/InboundService.do?product=WOS&Func=Frame&DestFail=https%3A%2F%2Fwww.webofknowledge.com%3FDestParams%3DUT%253DWOS%25253A000272531200032%2526customersID%253DPublon%2526smartRedirect%253Dyes%2526action%253Dretrieve%2526mode%253DFullRecord%2526product%253DCEL%26SrcAuth%3DPublon%26SrcApp%3DPublon%26DestApp%3DCEL%26e%3DsUUGsKewEtrBvfOR03jXQ1xd76J0aMyO4f2XMuYwOxJJkdmqv2rfe4rBiWs%252BcsRl&SrcApp=Publon&SrcAuth=Publon%20CEL&SID=D5XeGfaQ4ZJ5PeVNOHI&customersID=Publon%20CEL&smartRedirect=yes&mode=FullRecord&IsProductCode=Yes&Init=Yes&action=retrieve&UT=WOS%3A000272531200032>

8	Lorentz JÄNTSCHI, Carmen Elena STOENOIU, Sorana Daniela BOLBOACA	Linking Assessment to e-Learning in Microbiology and Toxicology for Undergraduate Students, EUROCON, The International Conference on Computer as a Tool, IEEE 07EX1617C, LoC: 2006937182, DOI 10.1109/EURCON.2007.4400369, Warsaw, Poland, ISBN 1-4244-0813-X, p. 2447-2452, 2007.	0	3	8.33
---	---	---	---	---	------

https://apps.webofknowledge.com/InboundService.do?product=WOS&Func=Frame&DestFail=http%3A%2F%2Fwww.webofknowledge.com&SrcApp=RRC&locale=en_US&SrcAuth=RRC&SID=D5XeGfaQ4ZJ5PeVNOHI&customersID=RRC&mode=FullRecord&IsProductCode=Yes&Init=Yes&action=retrieve&UT=WOS%3A000257261900146

9	Lorentz JÄNTSCHI, Carmen Elena STOENOIU, Sorana Daniela BOLBOACA	Undergraduate Students Assessment on Materials Chemistry Topic using an Auto- Calibrated Online System, International Joint Conferences on Computer, Information, and Systems Sciences, and Engineering (CIS2E06), ISBN 978-1-4020- 6265-0, 2006	0	3	8.33
TOTAL					114.65

https://apps.webofknowledge.com/InboundService.do?product=WOS&Func=Frame&DestFail=http%3A%2F%2Fwww.webofknowledge.com&SrcApp=RRC&locale=en_US&SrcAuth=RRC&SID=D5XeGfaQ4ZJ5PeVNOHI&customersID=RRC&mode=FullRecord&IsProductCode=Yes&Init=Yes&action=retrieve&UT=WOS%3A000253309900038

2.2. Articole in reviste si volume ale unor manifestari stiintifice indexate in alte baze de date internationale

Nr.	Autori	Titlu lucrare / Revista (Conferinta), vol. iss, pp.	Baza de date	Nr. Autori	Punctaj
1	Carmen E. STOENOIU	Customer management, choice and tracking options to ensure business continuity, Managerial Challenges of the Contemporary Society (12-th International Management Conference, UBB-FSEGA), vol. 11 no. 1, 08 June - 09 June 2018, Cluj-Napoca, Romania, p. 85-91, ISSN 2069-4229	IndexCopernicus	1	15
https://journals.indexcopernicus.com/api/file/viewByFileId/453253.pdf					
2	Carmen E. STOENOIU	Cash cycle management, premise for survival and development, Managerial Challenges of the Contemporary Society (12-th International Management Conference, UBB-FSEGA), vol. 11 no. 2,	IndexCopernicus	1	15

		08 June - 09 June 2018, Cluj-Napoca, Romania, p. 112-118, ISSN 2069-4229			
https://journals.indexcopernicus.com/search/article?articleId=1895810					
3	Carmen E. STOENOIU, Ciprian CRISTEA	Sensitivity of indicators used in cost-volume-profit analysis, Annals of the University of Oradea, Fascicle of Management and Technological Engineering, (IMT, Oradea), 31 May - 01 June 2018, Oradea, Romania, p. 18-24, ISSN 1843-6730.	Scopus, DOAJ Ulrichweb, WorldCat	2	7.5
https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-85054589580&origin=resultslist&sort=plf-f&src=s&sid=16409eeabeabaddf044ee5d0f055ebb1&sot=autdocs&sdt=autdocs&sl=18&s=AU-ID%2824438403800%29&relpos=0&citeCnt=0&searchTerm=					
https://www.doaj.org/article/dbad49138c384b93937c0c558fd79386					
4	Carmen E. STOENOIU	Comparative analysis for estimating production costs, Annals of the University of Oradea, Fascicle of Management and Technological Engineering (IMT, Oradea), 31 May - 01 June 2018, Oradea, Romania, p. 24-29, ISSN 1843-6730.	Scopus, DOAJ, Ulrichweb, WorldCat	1	15
https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-85054591649&origin=resultslist&sort=plf-f&src=s&sid=62e3dad822c3d11c281bc2c488ae8ac3&sot=autdocs&sdt=autdocs&sl=18&s=AU-ID%2824438403800%29&relpos=1&citeCnt=0&searchTerm=					
https://www.doaj.org/article/d349dfa9431a44808b541db955bf28db					
5	Carmen E. STOENOIU	Sensitivity analysis for evaluation of an investment in a solar installation of preparation of domestic hot water, Review of Management and Economic Engineering, Todesco Publishing House, vol. 15(1), p. 65-79, 2016, Print ISSN 1583-624X.	revista CNCS B+ (cod 79)	1	15
https://uefiscdi.gov.ro/userfiles/file/IC6%202011/Reviste%20romanesti%20recunoscute%20de%20CNCSIS-%20categoria%20B_plus.pdf					
http://www.rmee.org/abstracturi/59/09_stud_Articol_311_stoenoiu.pdf					
6	Carmen E. STOENOIU	Patterns in enterprise management software, Balkan Region Conference on Engineering and Business Education, Volume 3, Issue 1, 20 December 2017, Pages 292-300, Print ISSN 18436730.	Scopus, RePEc/EconPapers, Ulrichweb	2	7.5
https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-85041131195&origin=resultslist&sort=plf-f&src=s&sid=a9d48577f50880193b07beab6722103a&sot=autdocs&sdt=autdocs&sl=18&s=AU-ID%2824438403800%29&relpos=3&citeCnt=1&searchTerm=					
7	Carmen E. STOENOIU	Domestic water heating with solar energy an alternative to energy independence, Buletinul Institutului Politehnic din Iasi, Universitatea Tehnica "Gh. Asachi" din Iasi, Romania, Tomul LXI (LXV), Fasc 3, Sectia Electrotehnica, Energetica, Electronica, p. 29-42, 2015, Print ISSN: 1223-8139.	WorldCat, revista CNCS B+ (cod 87)	2	7.5
https://www.worldcat.org/title/domestic-water-heating-with-solar-energy-an-altemative-to-energy-independence-english-romanian-summary/oclc/6568599028&referer=brief_results					

https://uefiscdi.gov.ro/userfiles/file/IC6%202011/Reviste%20romanesti%20recunoscute%20de%20CNCSIS-%20categoria%20B_plus.pdf					
http://www.bulipi-eee.tuiasi.ro/archive/2015/fasc.3/p3_f3_2015.pdf					
8	Carmen E. STOENOIU	The students' opinion – an influential element in formulating the managerial program of the university, Bulletin of University of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine - Horticulture, AcademicPres, Cluj-Napoca, vol. 66(2), p. 448-454, 2009, Print ISSN: 1843-5254, Electronic ISSN: 1843-5394	revista CNCS B+ (cod 862)	4	3.75
https://uefiscdi.gov.ro/userfiles/file/CENAPOSS/reviste_cat_Bplus_09.pdf					
https://journals.usamvcluj.ro/index.php/horticulture/article/view/4384					
9	Monica M. MARTA, Carmen E. STOENOIU, Lorentz JÄNTSCHI, Ioan ABRUDAN	Key Issues in Choosing a University, Bulletin of University of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine - Horticulture, AcademicPres, Cluj-Napoca, vol. 66 (2), p. 816-822, 2009, Print ISSN: 1843-5254, Electronic ISSN: 1843-5394	revista CNCS B+ (cod 862)	8	1.875
https://uefiscdi.gov.ro/userfiles/file/CENAPOSS/reviste_cat_Bplus_09.pdf					
https://journals.usamvcluj.ro/index.php/horticulture/article/view/4465					
10	Lorentz JÄNTSCHI, Carmen E. STOENOIU, Sorana D. BOLBOACĂ, Mugur C. BĂLAN, Liviu C. BOLUNDUȚ, Violeta POPESCU, Horea I. NAȘCU, Ioan ABRUDAN	Knowledge Assessment: Distribution of Answers to an Online Quizzed System, Bulletin of University of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine Cluj-Napoca. Horticulture, AcademicPres, Cluj-Napoca, vol.66 (2), p. 680-683, 2009, Print ISSN: 1843-5254, Electronic ISSN: 1843-5394	revista CNCS B+ (cod 862)	13	1.15
https://uefiscdi.gov.ro/userfiles/file/CENAPOSS/reviste_cat_Bplus_09.pdf					
https://journals.usamvcluj.ro/index.php/horticulture/article/view/4443					
11	Lorentz JÄNTSCHI, Sorana D. BOLBOACĂ, Carmen E. STOENOIU, Mihaela IANCU, Monica M. MARTA, Elena M. PICĂ, Monica ȘTEFU, Adriana F. SESTRĂȘ, Marcel M. DUDA, Radu E. SESTRĂȘ, Ștefan ȚIGAN, Ioan ABRUDAN, Mugur C. BĂLAN	Distribution Fitting 4. Benford test on a sample of observed genotypes number from running of a genetic algorithm, Bulletin of University of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine Cluj-Napoca. Agriculture, AcademicPres, Cluj-Napoca, vol.66 (1), p. 82-88, 2009, Print ISSN: 1843-5246, Electronic ISSN: 1843-5386	revista CNCS B+ (cod 485)	3	5
https://uefiscdi.gov.ro/userfiles/file/CENAPOSS/reviste_cat_Bplus_09.pdf					
http://journals.usamvcluj.ro/index.php/agriculture/article/view/3738					

12	Carmen Elena STOENOIU, Ioan ABRUDAN, Sorana Daniela BOLBOACĂ	Student's Management – Educational Activity Orientation for Supporting and Student's Consciousness, Review of Management & Marketing, Economic Publishing House, vol. 4, no. 3, p. 85-96, 2009, Print ISSN 1842-0206	RePEc/EconPapers, revista CNCS B+ (cod 864)	2	7.5
https://econpapers.repec.org/article/ephjournl/v_3a4_3ay_3a2009_3ai_3a3_3an_3a7.htm http://cncsis.gov.ro/userfiles/file/CENAPOSS/reviste_cat_B+_09_arhiva(1).pdf					
13	Carmen-Elena STOENOIU, Sorana Daniela BOLBOACĂ	Human Capital – Resource Analysis at Technical University of Cluj-Napoca, Review of Management and Economic Engineering, Todesco Publishing House, vol. 8(1), p. 119-134, 2009, Print ISSN 1583-624X	revista CNCS B+ (cod 79)	1	15
https://uefiscdi.gov.ro/userfiles/file/CENAPOSS/reviste_cat_Bplus_09.pdf http://www.rmee.org/abstracturi/30/15_stud_Stoenoiu_RO_EN.pdf					
14	Carmen E. STOENOIU	Research on developing and implementing strategic and operational plans university, International Conference "Marketing - from information to decision", 2-end Edition, Cluj-Napoca, Editura Risoprint, vol. 2, p.477-486, 2009, Print ISSN 2067-0338	ProQuest, Ulrichsweb	4	3.75

<https://search.proquest.com/docview/1196967911/6BDDCF389AD24914PQ/2?accountid=87692>

https://flinders-primo.hosted.exlibrisgroup.com/primo-explore/fulldisplay?docid=TN_proquest1196967911&context=PC&vid=FUL&lang=en_US&search_scope=Search%20All&adaptor=primo_central_multiple_fe

15	Sorana D. Bolboacă ; Monica M. Marta ; Carmen E. Stoenoiu ; Lorentz Jäntsch	Molecular Descriptors Family on Vertex Cutting: Relationships between Acetazolamide Structures and their Inhibitory Activity, Applied Medical Informatics, 01 December 2009, Vol.25(3-4), pp.65-7, Print ISSN 1224-5593; E-ISSN: 2067-7855	IndexCopernicus, Doaj, Ulrich, WorldCat	4	3.75
https://journals.indexcopernicus.com/search/article?articleId=232908 https://www.doaj.org/article/8b414e6730d44d12afcf10b7aed20bcb					
16	Carmen Elena STOENOIU, Lia CHIOREAN	Financial Performance's analysis of undergraduate education, Bulletin of University of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine -Horticulture, AcademicPres, Cluj-Napoca, vol. 65(2), p.362-366, 2008, Print ISSN: 1843-5246, Electronic ISSN: 1454-2382	revista CNCS B+ (cod 862)	2	7.5
https://uefiscdi.gov.ro/userfiles/file/cenaposs/reviste_cat_bplus_08.pdf https://journals.usamvcluj.ro/index.php/horticulture/article/view/1003					
17	Lia CHIOREAN, Carmen Elena STOENOIU	Performance Criteria in the University Management, Bulletin of University of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine -Horticulture, AcademicPres, Cluj-Napoca, vol. 65(2), p.77-82, 2008, Print ISSN: 1843-5246, Electronic ISSN: 1454-2382	revista CNCS B+ (cod 862)	3	5
https://uefiscdi.gov.ro/userfiles/file/cenaposs/reviste_cat_bplus_08.pdf					

<https://journals.usamvcluj.ro/index.php/horticulture/article/view/855>

18	Carmen Elena STOENOIU, Sorana D. BOLBOACĂ, Lorentz JÄNTSCHI	Model Formulation & Interpretation - From Experiment to Theory, International Journal of Pure and Applied Mathematics, Academic Publications, Sofia, Bulgaria, 47(1), 9-16, 2008, Print ISSN 1311-8080. Sorana D. BOLBOACĂ, Carmen E. STOENOIU, Statistics for QSAR Models Validation, Fifth International Conference of Applied Mathematics and Computing, August 12-18, Plovdiv, Bulgaria, 2008, Abstract in the Book of Abstracts at page 83 (presented August 13, 2008, 16.00)	Zentralblatt;	3	5
----	---	--	---------------	---	---

<https://zbmath.org/?q=an%3A1154.93312>

19	Carmen E. STOENOIU, Ioan ABRUDAN, Lorentz JÄNTSCHI	Time Series of Agricultural Sciences Higher Education in Romania, Bulletin of University of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine - Horticulture, AcademicPres, Cluj-Napoca, Romania, 64(1-2), p. 543-547, 2007, Print ISSN 1843-5254, Electronic ISSN: 1843-5394	revista CNCS B+ (cod 485)	3	5
----	--	---	---------------------------	---	---

https://uefiscdi.gov.ro/UserFiles/File/Daniela/reviste_cat_B+_07.pdf

<https://journals.usamvcluj.ro/index.php/horticulture/article/view/2109>

20	Lorentz JÄNTSCHI, Sorana D. BOLBOACA, Carmen E. STOENOIU	National Trends on Agricultural Crops Production: Cluster Analysis, Bulletin of University of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine - Agriculture, AcademicPres, Cluj-Napoca, Romania, 63-64, p. 194-202, 2007, Print ISSN 1843-5246, Electronic ISSN: 1843-5386	revista CNCS B+ (cod 485)	3	5
----	--	--	---------------------------	---	---

https://uefiscdi.gov.ro/UserFiles/File/Daniela/reviste_cat_B+_07.pdf

<http://journals.usamvcluj.ro/index.php/agriculture/article/view/1340>

21	Lorentz JÄNTSCHI, Carmen Elena STOENOIU, Sorana-Daniela BOLBOACA	A Formula for Vertex Cuts in b-Trees, Fourth International Conference of Applied Mathematics and Computing, University of Chemical Technology and Metallurgy Sofia & Technical University of Plovdiv, Short communication, presented on August 15, from 12.10 to 12.20, Plovdiv, Bulgaria, p. 233, 2007	Zentralblatt; WorldCat	4	3.75
----	--	---	------------------------	---	------

<https://zbmath.org/?q=an%3A1161.05307>

https://www.worldcat.org/title/a-formula-for-vertex-cuts-in-b-trees/oclc/264006658&referer=brief_results

22	Carmen Elena STOENOIU, Sorana Daniela BOLBOACA, Lorentz JÄNTSCHI	Mobile Phase Optimization Method for Steroids Separation, Applied Medical Informatics SRIMA, Cluj-Napoca, Romania, Issue 18, N.U.R.C. Class D, ISSN 1224-5593, p. 17-24, 2006	IndexCopernicus	3	5
----	--	---	-----------------	---	---

<https://journals.indexcopernicus.com/search/article?articleId=649555>

TOTAL 160.53

2.3. Articole in extenso in reviste/volume ale unor manifestari stiintifice nationale/internationale neindexate

Nr.	Autori	Titlu lucrare / Revista (Conferinta), vol. iss, pp.	Nr. Autori	Punctaj
-----	--------	---	------------	---------

1	Carmen E. STOENOIU, Olga POP	Technical-economic analysis for choosing a solar installation for domestic hot water, Proceedings 10th International Conference on Electromechanical and Power Systems (SIELMAN), Editura Alma October 8-9, 2015, Chisinau, Rep. Moldova, p.393-399, ISBN 978-606-567-284-0.	2	2
2	Carmen E. STOENOIU, Amalia NEDEL CUT	The economic crises in the context of globalization, Journal of International Scientific Publication: Economy & Business, Sofia, Bulgaria, vol.7, part 1, p. 195-207, 2013, Print ISSN: 1313-2555.	2	2
3	Carmen E. STOENOIU	Economic and financial analysis of a company - suport for users of information, Journal of International Scientific Publication: Economy & Business, Sofia, Bulgaria, vol.6, part 3, p. 333-347, 2012, Print ISSN: 1313-2555.	1	4
4	Carmen E. STOENOIU, Nelida NEDEL CUT	Distance education, a new perspective for universities with artistic profile, Journal of International Scientific Publication, Educational Alternative, Sofia, Bulgaria, vol.10, part 1, p. 197-211, 2012, Print ISSN: 1313-2571.	2	2
5	Carmen Elena STOENOIU, Lia CHIOREAN, Laura BACALI, Ioan ABRUDAN	Bologna Process Analysis perception by students of the Technical University of Cluj-Napoca, Special Issue of the Romanian Journal "Quality - acces to succes", year 9, no. 93, p. 420-427, Ars Academica Publishing House, Calitatea-acces la succes, 2008, Print ISSN 1582-2559.	4	1
6	Lia CHIOREAN, Carmen Elena STOENOIU	Research regarding the enclosure on the market labor and the level of professional involvement of the graduates of the Technical University of Cluj-Napoca, Special Issue of the Romanian Journal "Quality-acces to succes", year 9, no. 93, p. 143-147, 2008, Ars Academica Publishing House, Calitatea-acces la succes Print ISSN 1582-2559.	2	2.00
7	Sorana D. BOLBOACĂ, Carmen E. STOENOIU, Lorentz JÄNTSCHI,	Statistics for QSAR Models Validation, Fifth International Conference of Applied Mathematics and Computing, August 12-18, Plovdiv, Bulgaria, 2008, Abstract in the Book of Abstracts at page 83 (presented August 13, 2008, 16.00).	3	1.33
8	Carmen Elena STOENOIU, Sorana- Daniela BOLBOACA, Lorentz JÄNTSCHI	Model Formulation and Interpretation for Chemical Reactions Mechanisms - From Experiment to Theory, Fourth International Conference of Applied Mathematics and Computing, University of Chemical Technology and Metallurgy Sofia & Technical University of Plovdiv, Plovdiv, Bulgaria, p. 511, 2007.	3	1.33
9	Carmen E. STOENOIU, Lorentz JÄNTSCHI, Ioan ABRUDAN, Sorana D. BOLBOACA	Romanian Higher Education: Modelling Evolution Tendencies, The International Management Education Conference 2007 Proceedings, Faculty of Business and Economics, University Pendidikan Sultan Idris, ISBN 978-983-3759-19-4, Penang, Malaysia, paper #10§02 (6 pages), 2007, Abstract in the Book of Abstracts at page 72-73.	4	1.00
10	Lorentz JÄNTSCHI, Carmen E. STOENOIU, Sorana D. BOLBOACA	Research Policy via Funding Allocation Analysis, The International Management Education Conference 2007 Proceedings, Faculty of Business and Economics, University Pendidikan Sultan Idris, ISBN 978-983-3759-19-4, Penang,	3	1.33

		Malaysia, paper #10§03 (7 pages), 2007, Abstract in the Book of Abstracts at page 74.		
11	Carmen Elena STOENOIU, Sorana Daniela BOLBOACA, Lorentz JÄNTSCHI	Characterization of Marine Sediments Toxicity based on Structural Information, Institute of General and Inorganic Chemistry, Bulgarian Academy of Sciences [http://sizemat.igic.bas.bg], FP6: EC-INCO-CT-2005-016414 Specific Support Action, Plovdiv, Bulgaria, p. 54, April 19-21, 2007, Abstract in the Book of Abstracts at page 54.	3	1.33
12	Lorentz JÄNTSCHI, Carmen Elena STOENOIU, Sorana Daniela BOLBOACĂ	Use of Graph Polynomials for Characterization of Alkanes Properties, International Symposium on Organic Chemistry, December 9-12, Sofia, Bulgaria, 2006, Book of Abstracts (Eds.: Hristiyan A. Aleksandrow, Galina P. Petrova, Rosita Nikolova, Petko St. Petkov, Georgi N. Vayssilov), Avangard Prisma, Sofia 2006, ISBN-10: 954-323-243-1, ISBN-13: 978-954-323-243-7 at pages 87-88.	3	1.33
13	Carmen Elena STOENOIU, Lorentz JÄNTSCHI	Information Theory and Others for Steroids Separation, International Symposium on Organic Chemistry, December 9-12, 2006, Avangard Prisma, ISBN 954-323-243-1 & 978-954-323-243-7, Sofia, Bulgaria, p. 89, December 9-12, 2006.	2	2.00
14	Carmen Elena STOENOIU, Lorentz JÄNTSCHI, Sorana Daniela BOLBOACA	Computer-Based Testing in Physical Chemistry Topic, Third Humboldt Conference on Computational Chemistry, InnosLab Ltd. , ISBN 954-323-199-0 & 978-954-323-199-7, Varna, Bulgaria, p. 94, June 24-28, 2006.	3	1.33
TOTAL			24	

<http://carmen.academicdirect.ro/>

2.5. Granturi/proiecte castigate prin competitie sau contracte cu mediu socio-economic (in valoare de minimum 25.000 lei, justificata cu documente care sa ateste incasarea sumei)

Nr.	Director, Membrii (exceptie pers. proprie)	Denumire proiect, tip, cod, date identificare	Perioada	Nr. ani derulare	Punctaj
1	director	Analiza diagnostic a activitatii si masuri de crestere a performantei firmei, Contract cercetare cu mediul socio-economic nr. 7012/18.03.2019, SC Unlimited Consult SRL, Ciceu-Mihaiesti, Val. 25.200 lei	18.03.2019-30.05.2019	0.2	5.30
2	membru	Optimizarea proceselor de productie, Contract cercetare cu mediul socio-economic nr. 13447/28.05.2019, SC UV Furniture SA Huedin, Val. 25.000 lei, director UTCN Conf. dr. ing. Cristea Ciprian	28.05.2019-22.04.2020	0.93	1.85
3	director	Proiecte de mobilitate pentru cercetători, PN-III-P1-1.1-MC-2018-2202, MC 617/09.10.2018, UEFISCDI, Val. 17.908,69 lei, coordonator proiect UTC-N	18.07.2018-05.09.2018	0.13	3.84
4	director	Proiecte de mobilitate pentru cercetători, PN-III-P1-1.1-MC-2017-2186, 327/15.12.2017, UEFISCDI, Val. 20.294 lei, coordonator proiect UTC-N	19.01.2018-30.03.2018	0.19	4.38
5	membru	De la Chimia Matematică la Chimia Cuantică și la Chimia Medicală, contract	2007-2010	3	6

		nr. ID_1051/UEFISCSU/202/ 1.10.2007, Val. 629.116 lei, coordonator proiect UTC-N, director Prof.univ.dr. Lorentz Jäntschi			
6	membru	Biochimie versus Biomatematică în Medicina Moleculară, contract nr. ID_458/UEFISCSU/206/1.10.2007, Val. 382.6 K€, perioada 2007-2010, coordonator proiect U.M.F, Prof.univ.dr. Sorana-Daniela Bolboacă	2007-2011	3	6
7	membru	Academia Muzicală Sighişoara, contract PF_11/FDSC/01.10.2013, Val. 297.75 K€, coordonator proiect Academia de Muzică „Gh. Dima”, Prof.univ.dr. Adrian Pop	2013-2014	1	2
TOTAL					29.37
TOTAL Activitatea de cercetare (A2)					328.55

3. Recunoasterea impactului activitatii

3.1. Vizibilitate in baze de date internationale

3.1.1. Citari in articole indexate ISI

Nr.	Articol citat	Articol care citeaza	Numar autori art.citat	Punctaj
1	Pattern of energy productivity and gross domestic product among European countries, C.E. STOENOIU, Problems of sustainable development, vol. 13 (2), p. 113-123, 2018, Print ISSN 1895-6912. Ekorozwoj.	Decoupling analysis of energy consumption and economic growth of v4 countries, Chovancová, Jana & Vavrek, Roman, Problemy Ekorozwoju. 14. 159-165, 2019.	1	10.00

http://apps.webofknowledge.com/CitingArticles.do?product=WOS&SID=F3QHxJXf6Iqpzc5W2xx&search_mode=CitingArticles&parentProduct=WOS&parentQid=1&parentDoc=5&REFID=562679583&logEventUT=WOS:000435427700012&excludeEventConfig=ExcludeIfFromNonInterProduct

2	Linking Assessment to e-Learning in Microbiology and Toxicology for Undergraduate Students, Lorentz JÄNTSCHI, Carmen Elena STOENOIU, Sorana Daniela BOLBOACA, EUROCON, The International Conference on "Computer as a Tool", IEEE 07EX1617C, LoC: 2006937182, DOI 10.1109/EURCON.2007.4400369, Warsaw, Poland, ISBN 1-4244-0813-X, p. 2447-2452, 2007.	An Integrated Web-Based e-Assessment Tool S Iram, D Al-Jumeily, J Lunn - Developments in E-systems ..., 2011	3	3.33
---	--	--	---	------

<https://ieeexplore.ieee.org/abstract/document/6149992/metrics>

3	Linking Assessment to e-Learning in Microbiology and Toxicology for Undergraduate Students, EUROCON, Lorentz JÄNTSCHI, Carmen Elena STOENOIU, Sorana Daniela BOLBOACA, The International Conference on "Computer as a Tool", IEEE 07EX1617C, LoC: 2006937182, DOI 10.1109/EURCON.2007.4400369, Warsaw, Poland, ISBN 1-4244-0813-X, p. 2447-2452, 2007.	The role of expressive full-body avatars and earcons and auditory icons in e-assessment interfaces D Rigas, A Algahtani, Recent Advances in Electrical Engineering and Educational Technologies, p. 63-69, 2014, ISBN: 978-1-61804-254-5	3	3.33
---	--	--	---	------

4	Linking Assessment to e-Learning in Microbiology and Toxicology for Undergraduate Students, EUROCON, Lorentz JÄNTSCHI, Carmen Elena STOENOIU, Sorana Daniela BOLBOACA, The International Conference on "Computer as a Tool", IEEE 07EX1617C, LoC: 2006937182, DOI 10.1109/EURCON.2007.4400369, Warsaw, Poland, ISBN 1-4244-0813-X, p. 2447-2452, 2007.	Multimodal e-Assessment Interfaces: An Empirical Investigation, D Rigas, A Algahtani - International Journal Of Education ..., 2015	3	3.33
---	--	---	---	------

<https://pdfs.semanticscholar.org/ebf2/e49b69e8ceb8c8b84bc0162bb94212ca064a.pdf>

5	Linking Assessment to e-Learning in Microbiology and Toxicology for Undergraduate Students, EUROCON, Lorentz JÄNTSCHI, Carmen Elena STOENOIU, Sorana Daniela BOLBOACA, The International Conference on "Computer as a Tool", IEEE 07EX1617C, LoC: 2006937182, DOI 10.1109/EURCON.2007.4400369, Warsaw, Poland, ISBN 1-4244-0813-X, p. 2447-2452, 2007.	An integrated web-based e-assessment tool, Iram, S., Al-Jumeily, D., Lunn, J., Proceedings - 4th International Conference on Developments in eSystems Engineering, DeSE 2011 6149992, pp. 271-275	3	3.33
---	--	---	---	------

https://www.scopus.com/results/citedbyresults.uri?sort=plf-f&refid=2-s2.0-46149089233&src=s&imp=t&sid=4ccd49ca2de47eb6c304910e269d3e0a&sot=ctocbw&sdt=a&sl=16&s=PUBYEAR+BEF+2022&origin=cto&citeCnt=1_DELIM_1_DELIM_CTODS_1202521224_DELIM_1&txGid=84082a15addf46e65457a270fbd8eb2b

6	Linking Assessment to e-Learning in Microbiology and Toxicology for Undergraduate Students, EUROCON, Lorentz JÄNTSCHI, Carmen Elena STOENOIU, Sorana Daniela BOLBOACA, The International Conference on "Computer as a Tool", IEEE 07EX1617C, LoC: 2006937182, DOI 10.1109/EURCON.2007.4400369, Warsaw, Poland, ISBN 1-4244-0813-X, p. 2447-2452, 2007.	A machine learning approach for student assessment in E-learning using Quinlan's C4.5, Naive Bayes and Random Forest algorithms, T Mahboob, S Irfan, A Karamat - 2016 19th International Multi ..., 2016	3	3.33
---	--	--	---	------

<https://ieeexplore.ieee.org/abstract/document/7840094>

TOTAL			26,67.00
--------------	--	--	-----------------

3.1.2. citari in articole indexate BDI

Nr. Crt	Articol citat	Articol care citeaza	Numar autori art.citat	Punctaj
1	Patterns in enterprise management software, Stoenoiu C.E. , Balkan Region Conference on Engineering and Business Education, 3 (1), pp. 292-300, 2017.	Strategically-oriented enterprise management through information systems, Zybareva, O., Verbivska, L., Lopashchuk, I., (...), Derkach, T., Smentyna, N., International Journal of Recent Technology and Engineering, 8(2), pp. 3014-3017, 2019.	1	5.00

5	Studii și cercetări privind managementul strategic al instituțiilor de învățământ, superior de stat din România, Teză de Doctorat, UTC-N, Stoenui, C.E.	The Sustainable University, Rodica ȘTEFĂNESCU, Dan CÂNDEA, Rodica CÂNDEA, Review of International Comparative Management, Vol. 11, Issue 5, 2010	1	5.00
https://www.cceol.com/search/article-detail?id=734105				
6	Distribution Fitting 4. Benford test on a sample of observed genotypes number from running of a genetic algorithm, Lorentz JÄNTSCHI, Sorana D. BOLBOACĂ, Carmen E. STOENOIU , Mihaela IANCU, Monica M. MARTA, Elena M. PICĂ, Monica ȘTEFU, Adriana F. SESTRĂȘ, Marcel M. DUDA, Radu E. SESTRĂȘ, Ștefan ȚIGAN, Ioan ABRUDAN, Mugur C. BĂLAN, Bulletin of University of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine Cluj-Napoca. Agriculture, AcademicPres, Cluj-Napoca, vol.66(1), p. 82-88, 2009, Print ISSN: 1843-5246, Electronic ISSN: 1843-5386.	USING BENFORD'S LAW IN THE ANALYSIS OF SOCIO-ECONOMIC DATA, DAN-MARIUS COMAN, MARIA-GABRIELA HORGA, ALEXANDRA DANILA, MIHAELA-DENISA COMAN, Journal of Science and Arts, Year 18, No. 1(42), pp. 167-172, 2018	13	0.38
http://www.josa.ro/docs/josa_2018_1/a_12_Coman_167-174.pdf				
7	National Trends on Agricultural Crops Production: Cluster Analysis, Lorentz JÄNTSCHI, Sorana D. BOLBOACA, Carmen E. STOENOIU , Bulletin of University of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine - Agriculture, AcademicPres, Cluj-Napoca, Romania, 63-64, p. 194-202, 2007, Print ISSN 1843-5246, Electronic ISSN: 1843-5386.	Explaining agricultural collapse: macro-forces, micro-crises and the emergence of land use vulnerability in southern Romania EDG Fraser, LC Stringer - Global Environmental Change, Vol. 19, Issue 1, February 2009, pp. 45-53.	3	1.67
https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0959378008001131				
8	National Trends on Agricultural Crops Production: Cluster Analysis, Lorentz JÄNTSCHI, Sorana D. BOLBOACA, Carmen E. STOENOIU , Bulletin of University of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine - Agriculture, AcademicPres, Cluj-Napoca, Romania, 63-64, p. 194-202, 2007, Print ISSN 1843-5246, Electronic ISSN: 1843-5386.	Morphological characterization of the local potato (<i>Solanum tuberosum</i> L.) genotypes collected from the Eastern Black Sea region of Turkey F Arslanoglu, S Aytac, K Oner - African Journal of Biotechnology, Vol 10, No 6, 2011	3	1.67
https://www.ajol.info/index.php/ajb/article/view/92666				
9	National Trends on Agricultural Crops Production: Cluster Analysis, Lorentz JÄNTSCHI, Sorana D. BOLBOACA, Carmen E. STOENOIU , Bulletin of University of Agricultural	区域农业竞争优势的培植与发展 研究综述 刘松 - 湖北农业科学, 2012	3	1.67

	Sciences and Veterinary Medicine - Agriculture, AcademicPres, Cluj-Napoca, Romania, 63-64, p. 194-202, 2007, Print ISSN 1843-5246, Electronic ISSN: 1843-5386.			
http://www.cnki.com.cn/Article/CJFDTotal-HBNY201204008.htm				
10	National Trends on Agricultural Crops Production: Cluster Analysis, Lorentz JÄNTSCHI, Sorana D. BOLBOACA, Carmen E. STOENOIU , Bulletin of University of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine - Agriculture, AcademicPres, Cluj-Napoca, Romania, 63-64, p. 194-202, 2007, Print ISSN 1843-5246, Electronic ISSN: 1843-5386.	榨菜病毒病的发生与防治 林立 - 安徽农学通报, 2009	3	1.67
http://www.cnki.com.cn/Article/CJFDTotal-AHNB200917065.htm				
11	National Trends on Agricultural Crops Production: Cluster Analysis, Lorentz JÄNTSCHI, Sorana D. BOLBOACA, Carmen E. STOENOIU , Bulletin of University of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine - Agriculture, AcademicPres, Cluj-Napoca, Romania, 63-64, p. 194-202, 2007, Print ISSN 1843-5246, Electronic ISSN: 1843-5386.	农业产业集群发展中的地方政府行为——以砀山水果产业集群为例 袁平红 · 武云亮 - 安徽农学通报, 2009	3	1.67
http://www.cnki.com.cn/Article/CJFDTotal-AHNB200917005.htm				
12	National Trends on Agricultural Crops Production: Cluster Analysis, Lorentz JÄNTSCHI, Sorana D. BOLBOACA, Carmen E. STOENOIU , Bulletin of University of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine - Agriculture, AcademicPres, Cluj-Napoca, Romania, 63-64, p. 194-202, 2007, Print ISSN 1843-5246, Electronic ISSN: 1843-5386.	Explaining agricultural collapse: macro-forces, micro-crises and the emergence of land use EDG Fraser, L Stringer - Development, 1907	3	1.67
https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0959378008001131				
13	National Trends on Agricultural Crops Production: Cluster Analysis, Lorentz JÄNTSCHI, Sorana D. BOLBOACA, Carmen E. STOENOIU , Bulletin of University of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine - Agriculture, AcademicPres, Cluj-Napoca, Romania, 63-64, p. 194-202, 2007, Print ISSN 1843-5246, Electronic ISSN: 1843-5386.	AN ANALYSIS OF TRENDS OF TEA INDUSTRY IN INDIA MN Samantaray, K Ashutosh, 2012	3	1.67
https://theijm.com/OCTOBER12/121.pdf				

14	National Trends on Agricultural Crops Production: Cluster Analysis, Lorentz JÄNTSCHI, Sorana D. BOLBOACA, Carmen E. STOENOIU , Bulletin of University of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine - Agriculture, AcademicPres, Cluj-Napoca, Romania, 63-64, p. 194-202, 2007, Print ISSN 1843-5246, Electronic ISSN: 1843-5386.	Economics of Intensively Aerated Catfish Ponds, G Kumar, C Engle - Journal of the World Aquaculture Society, 2016	2	2.50
https://onlinelibrary.wiley.com/doi/full/10.1111/jwas.12385				
15	Mobile Phase Optimization Method for Steroids Separation CE Stoenoiu , SD Bolboacă, L Jäntschi, Applied Medical Informatics 18 (1-2), 17-24, 2006.	Bioaktivitas Ekstrak Kayu Teras Suren (<i>Toona sinensis</i> Roemor) dan Profil Kromatografi Lapis Tipis Fraksi Aktifnya CYC Purba, 2011	3	1.67
http://repository.ipb.ac.id				
16	Mobile Phase Optimization Method for Steroids Separation CE Stoenoiu , SD Bolboacă, L Jäntschi, Applied Medical Informatics 18 (1-2), 17-24, 2006.	Formulasi Sediaan Lipstik Ekstrak Air Buah Syzygium cumini Dalam Bentuk Liquid, DA Sari, FL Darsono, S Wijaya - JOURNAL OF PHARMACY SCIENCE AND PRACTICE VOL 4, No 2, OCTOBER 2017, p. 50-56, ISSN: 2657-2311	3	1.67
http://jurnal.wima.ac.id/index.php/JFST/article/view/2179				
17	Mobile Phase Optimization Method for Steroids Separation CE Stoenoiu , SD Bolboacă, L Jäntschi, Applied Medical Informatics 18 (1-2), 17-24, 2006.	Pengaruh Zat Pengatur Tumbuh IBA dan Ethephon Terhadap Pertumbuhan dan Kadar Saponin Akar Adventif <i>Talinum paniculatum</i> Gaertn, NN Erin, Thesis (Skripsi) - 2019	3	1.67
http://repository.unair.ac.id/84262/				
18	Mobile Phase Optimization Method for Steroids Separation CE Stoenoiu , SD Bolboacă, L Jäntschi, Applied Medical Informatics 18 (1-2), 17-24, 2006.	Uji aktivitas antioksidan ekstrak etanol dan fraksi etil asetat kulit Apel Manalagi (<i>Malus sylvestris</i> Mill.), AM Novioella, 2019	3	1.67
http://etheses.uin-malang.ac.id/15170/				
19	Mobile Phase Optimization Method for Steroids Separation CE Stoenoiu , SD Bolboacă, L Jäntschi, Applied Medical Informatics 18 (1-2), 17-24, 2008.	Formulasi sediaan anti selulit ekstrak kulit buah nanas (<i>Ananas comosus</i>) dalam bentuk gel, S Dwitias, Thesis (Undergraduate), 2018	3	1.67
http://repository.wima.ac.id/16085/				
20	Mobile Phase Optimization Method for Steroids Separation CE Stoenoiu , SD Bolboacă, L Jäntschi, Applied Medical Informatics 18 (1-2), 17-24, 2006.	Optimization of TLC Mobile Phase Using Mixture Design for Fingerprint Analysis of <i>Curcuma xanthorrhiza</i> IFA Istiqomah, 2010	3	1.67
http://repository.ipb.ac.id				
21	Mobile Phase Optimization Method for Steroids Separation	Pengoptimuman Metode Ekstraksi dan Isolasi Xantorizol dari Temu	3	1.67

	CE Stoenoiu , SD Bolboacă, L Jäntschi, Applied Medical Informatics 18 (1-2), 17-24, 2006.	Lawak (Curcuma xanthorrhiza Roxb.) M Rafi, WT Wahyuni, 2014		
http://repository.ipb.ac.id				
22	Mobile Phase Optimization Method for Steroids Separation CE Stoenoiu , SD Bolboacă, L Jäntschi, Applied Medical Informatics 18 (1-2), 17-24, 2006.	Thin Layer Chromatography Fingerprints of Leaves of Three Guava Types NA Andhika - 2011	3	1.67
http://repository.ipb.ac.id				
23	Mobile Phase Optimization Method for Steroids Separation CE Stoenoiu , SD Bolboacă, L Jäntschi, Applied Medical Informatics 18 (1-2), 17-24, 2006.	Profil Kimiawi Ekstrak Ramuan Kunyit, Temulawak, dan Meniran Berdasarkan Aktivitas Antioksidan TA Lestari - 2010	3	1.67
http://repository.ipb.ac.id				
24	Mobile Phase Optimization Method for Steroids Separation CE Stoenoiu , SD Bolboacă, L Jäntschi, Applied Medical Informatics 18 (1-2), 17-24, 2006.	Profil Kromatografi Lapis Tipis Jamu Antihiperkolesterol dan Aktivasnya secara In Vivo, F Aulia - 2017	3	1.67
http://repository.ipb.ac.id				
25	Mobile Phase Optimization Method for Steroids Separation CE Stoenoiu , SD Bolboacă, L Jäntschi, Applied Medical Informatics 18 (1-2), 17-24, 2006.	Analysis of Intermediates of Steroid Transformations in Resting Cells by Thin-Layer Chromatography (TLC), G Guevara, J Perera, JM Navarro-Llorens - Microbial Steroids, 2017	3	1.67
https://link.springer.com/protocol/10.1007/978-1-4939-7183-1_24				
26	Mobile Phase Optimization Method for Steroids Separation, CE Stoenoiu , SD Bolboacă, L Jäntschi, Applied Medical Informatics 18 (1-2), 17-24, 2006.	PEMERIKSAAN MAKROSKOPIK, MIKROSKOPIK DAN SKRINING FITOKIMIA DAUN TIN (Ficus carica L.) VARIETAS BROWN TURKEY DAN GREEN YORDAN, HIDAYAH, ARINAL (2017) PEMERIKSAAN MAKROSKOPIK, MIKROSKOPIK DAN SKRINING FITOKIMIA DAUN TIN (Ficus carica L.) VARIETAS BROWN TURKEY DAN GREEN YORDAN. Diploma thesis, Akademi Farmasi Putera Indonesia Malang.	2	2.50
http://repository.pimedu.ac.id/id/eprint/50/				
27	Mobile Phase Optimization Method for Steroids Separation, CE Stoenoiu , SD Bolboacă, L Jäntschi, Applied Medical Informatics 18 (1-2), 17-24, 2006.	Formulasi sediaan lipstik ekstrak kering buah naga merah (hylocereus polyrhizus) dalam bentuk liquid, Yuliani, Risti Eka (2019). Undergraduate thesis, Widya Mandala Catholic University Surabaya.	3	1.67
http://repository.wima.ac.id/id/eprint/19653				

28	Mobile Phase Optimization Method for Steroids Separation, CE StoenoIU , SD Bolboacă, L Jäntschi, Applied Medical Informatics 18 (1-2), 17-24, 2006.	Formulasi sediaan lipstick ekstrak kental umbi bit merah (<i>Beta vulgaris</i>) dalam bentuk likuid, Suhilman, Firda Septiani Putri (2018), Undergraduate thesis, Widya Mandala Catholic University Surabaya.	3	1.67
http://repository.wima.ac.id/id/eprint/16746				
29	Mobile Phase Optimization Method for Steroids Separation, CE StoenoIU , SD Bolboacă, L Jäntschi, Applied Medical Informatics 18 (1-2), 17-24, 2006.	Analisis pengaruh rasio keuangan dan prediksi kebangkrutan terhadap opini audit pada perusahaan manufaktur, R Hidayati - SKRIPSI-2012, 2013	3	1.67
http://www.repository.trisakti.ac.id/webopac_usaktiana/index.php/home/detail/detail_koleksi/0/SKR/th_terbit/00000000000000072612/2017				
30	Sensitivity of indicators used in cost-volume-profit analysis, Carmen E. STOENOIU , Ciprian CRISTEA, Annals of the University of Oradea, Fascicle of Management and Technological Engineering, (IMT, Oradea), 31 May - 01 June 2018, Oradea, Romania, p. 18-24, ISSN 1843-6730.	Exploring the Applicability of the CVP Model in the Indian Cement Sector, M Dash - Asian Journal of Pure and Applied Mathematics, 2019, 1(1), p. 8-15	3	1.67
http://www.globalpresshub.com/index.php/AJPAM/article/view/758				
31	Sensitivity of indicators used in cost-volume-profit analysis, Carmen E. STOENOIU , Ciprian CRISTEA, Annals of the University of Oradea, Fascicle of Management and Technological Engineering, (IMT, Oradea), 31 May - 01 June 2018, Oradea, Romania, p. 18-24, ISSN 1843-6730.	ANÁLISE CUSTO-VOLUME-LUCRO: APLICAÇÃO EM PEQUENA INDÚSTRIA DE ALIMENTOS COM GAMA DIVERSIFICADA DE PRODUTOS, Gilvane Scheren, Rodney Wernke, Ivone Junges, Andrey Pereira dos Santos, Iberoamerican Journal of Industrial Engineering, V11, n.21, 9. 96-121, ISSN 2105-8798	2	2.50
http://incubadora.periodicos.ufsc.br/index.php/IJIE/article/view/v11n2104				
32	Economic and financial analysis of a company - suport for users of information, Carmen E. STOENOIU , Journal of International Scientific Publication: Economy & Business, Sofia, Bulgaria, vol.6, part 3, p. 333-347, 2012, Print ISSN: 1313-2555.	Prediction by financial and economic analysis in the conditions of forest enterprises, Andrea Majdáková, Blanka Giertliová, Iveta Hajdúchová, Journal of Forest Science, 66, 2020 (1): 1-8	1	5.00
https://www.agriculturejournals.cz/publicFiles/84_2019-JFS.pdf				
33	Economic and financial analysis of a company - suport for users of information, Carmen E. STOENOIU , Journal of International Scientific Publication: Economy & Business, Sofia, Bulgaria, vol.6, part 3, p.	A fuzzy quality function deployment approach to improve a component of a supervisory control and data acquisition system, C Cristea, C Saşa, M Cristea - MATEC Web of Conferences, 2017, vol. 126, eISSN: 2261-236X	1	5.00

	333-347, 2012, Print ISSN: 1313-2555.			
https://www.matec-conferences.org/articles/mateconf/abs/2017/40/mateconf_imtoradea2017_04006/mateconf_imtoradea2017_04006.html				
34	Model formulation & interpretation-from experiment to theory, CE Stoenoiu, SD Bolboaca, L Jäntschi, International Journal of Pure and Applied Mathematics 47 (1), 9-16, 2008	Numerical Solutions for Multi-Term Fractional Order Differential Equations with Fractional Taylor Operational Matrix of Fractional Integration, İbrahim Avcı and Nazim I. Mahmudov, Mathematics 2020, 8, 96; doi:10.3390/math8010096	3	1.67
https://www.mdpi.com/2227-7390/8/1/96				
35	Cash cycle management, premise for survival and development, CE Stoenoiu, Managerial Challenges of the Contemporary Society. Proceedings 11 (2), 112, 2018	Working Capital Efficiency: A Case for Real-Time Payments for Private Small Business, WR Vawter, Northcentral University, ProQuest Dissertations Publishing, 2019. 27544788.	1	5.00
https://search.proquest.com/openview/306e969691ee96334146ab4bb050183b/1?cbl=18750&diss=y&pq-origsite=gscholar				
TOTAL				77.47

3.3. (a) Membru in colectivele de redactie sau comitetele stiintifice ale revistelor

Nr.	Calitate (membru colectiv/comitet sau recenzor)	Revista/manifestare. ISSN	anul	Dovada	Punctaj
1	Membru colectiv	Leonardo Electronic Journal of Practices and Technologies	2017-2018	http://lejpt.academicdirect.org/	8
TOTAL					8

3.4. Experienta de management, analiza si evaluare in cercetare si/sau in invatamant

3.4.1. Conducere

Nr.	Funcția	Numar de ani	Punctaj
1	Sef birou Contabilitate, 2003-2005, Universitatea Tehnica din Cluj-Napoca.	2	10
2	Sef serviciu Financiar - Contabilitate, 2006-2014, Academia de Muzica "Gh. Dima" din Cluj-Napoca.	8	40
TOTAL			50

3.4.2. Membru

Nr.	Funcția	Numar de ani	Punctaj
1	Membru, Comisia de licenta Facultatea de Inginerie Electrica, Specializarea Inginerie economica in domeniul electric, electronic, energetic (2015-2019)	6	12
2	Membru, Comisia de Sesiune a cercurilor Stiintifice Studentesti, Sectia Inginerie si Management, Facultatea de Inginerie Electrica (2015-2019)	5	10
3	Membru Comisie Posturi didactice, Asistent, pozitia 33, feb/ iun. 2019	1	2
TOTAL			24

3.6. Membru in academii, organizatii, asociatii profesionale de prestigiu, nationale si internationale

3.6.4. Asociatii profesionale

3.6.4.2. nationale

Nr.	Asociatia	Dovada	Punctaj
1	Corpul Expertilor Contabili si Contabililor Autorizati din Romania	http://ceccar.ro/ro/?page_id=97	3
TOTAL			3
TOTAL Recunoașterea impactului activ (A3)			189.13
TOTAL GENERAL			625.89

Nr. Crt.	Domeniul de activitate	Conditii minimale	Punctaj realizat
1.	Activitatea didactică și profesională (A1)	Minim 80 puncte	108.20
2.	Activitatea de cercetare (A2)	Minim 150 puncte	328.55
3.	Recunoașterea impactului activ (A3)	Minim 50 puncte	189.13
TOTAL		280 puncte	625.89

Data 14.05.2020 Semnătura _____

Instrucțiuni:

- Candidatul completează coloana a II-a (evaluare), unde este cazul.
- Candidatul va atasa, dacă este cazul, documente doveditoare, în xerocopie, pentru acele criterii a căror evaluare nu este posibilă pe baza conținutului dosarului.